ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Câmara Municipal de Manoel Viana
Prédio Rosomar de Lara Luiz

DECRETO LEGISLATIVO N° 187, DE 10 DE JUNHO 2019.

"Nomeia Comissão Especial para análise de

Projeto de Resolução".

Faço saber que a Câmara Municipal de Vereadores de Manoel Viana

aprovou e eu promulgo o seguinte:

DECRETO LEGISLATIVO

Art 1° Nomear Comissão de Especial análise do Projeto de

Resolução 002/2019, que "Inclui no Regimento Interno da Câmara Municipal o

Capítulo V da Ouvidoria Parlamentar na Parte l do Poder Legislativo, Título III

dos Órgãos da Câmara, adicionando o art. 94.A ao art. 94. D" designando os

seguintes Vereadores como membros:

Presidente: Alexandre Colpo;

Relator: José Renz;

Vogal: Catiane Alves

Art.2° Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua

publicação.

Sala das Sessões, 10 de junho de 2019.

. Valdir Bizzaco Witt
Presidente

Registre-se e Publique-se
Em 10/06/2019

Ver3. Catiane Alves
1a Secretária

Avenida Ibicuí, 257 - Centro CEP- 97640-000 Telefone/fax: (55)32562406-Manoel Viana-RS